[image: image2.png]Prefeitura do Municipio de

AGRE

ADMINISTRACAO 2021-2024
WMMI& e CWW oM ¢ /mw&/

	[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE SAGRES

C.N.P.J.:  53.310.793/0001-01
Rua Vereador José Alexandre de Lima, 427 – Sagres – SP – CEP: 17710-000
 Fones/Fax: (18)3558-1112 – 3558-1113

 e-mail: prefeiturasagres@sagres.sp.gov.br

*LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL Nº 1202/2024 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024*.

Que abre Ficha de Dotação Orçamentaria no orçamento vigente.

O cidadão ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Decreto Municipal 146/2024 de 04/09/2024 e nos termos do autografo n. º 029/2024 de 28/11/2024.

Faço Saber, que a Câmara Municipal de Sagres-SP, aprovou em Sessão extraordinaria, realizada no dia 28 de novembro de 2024,  e eu  Sanciono e Promulgo a presente Lei.
Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, ficha de Dotação Orçamentaria na importância de R$: 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) distribuído na seguinte dotação orçamentaria:

02 - EXECUTIVO

0207 SERVIÇOS MUNICIPAIS

020700. 20.608.0008.2014– MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA AGRICULTURA

3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE DE RECUROS: 02

VALOR: R$ 25.000,00

EXECESSO DE ARRECADAÇÃO

Artigo 2º. - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Artigo 3º. – Esta Lei Complementar Municipal, entra em vigor na data de sua assinatura ou publicação revogadas as disposições em contrário.

ROBERTO BATISTA PIRES

PREFEITO

Registrado em livro próprio da Secretaria Administrativa e publicado no Diário Eletrônico Municipal e por afixação no local público e de costume na data supra

VALMIR COTRIM BATISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Aprovado pelo Autografo da Câmara Municipal sob nº. 029/2024 de 28/11/2024.

Elaborado por: Valmir C. Batista
PAGE
1

[image: image2.png]